SCS, Quadra 1, Bloco F, Edifício Camargo Corrêa, 15° andar

CEP: 70397-900 - Brasília – DF

Tel. (61) 3218 5300

E-mail: secretaria@cnf.org.br

Ofício CNF nº 006/2021

14 de junho de 2021

À Senhora

ADRIANA GOMES RÊGO

Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais

Ministério da Economia

Assunto: Recondução de Conselheiros

Senhora Presidente,

Em resposta ao Ofício SEI Nº 149842/2021/ME, a Confederação

Nacional das Instituições Financeiras (CNF) se manifesta pela recondução dos

conselheiros:

• Tatiana Midori Migiyama: titular da Terceira Seção de Julgamento;

• Ana Cecília Lustosa da Cruz: titular da Segunda Seção de Julgamento;

• Leonardo Ogassawara de Araújo Branco: titular da Terceira Seção de

Julgamento.

Por oportuno, solicito que as futuras comunicações referentes ao

Conselho sejam encaminhas a esta confederação por meio do correio eletrônico

executivo@cnf.org.br. Contatos poderão ser feitos pelo telefone (61) 3218-5356,

com Marcelo Machado da Silva.

Cordialmente,

_____________________________________________

José Ricardo da Costa Aguiar Alves

Diretor Presidente

mailto:executivo@cnf.org.br